Pierwszy cmentarz grzebalny w Hańsku usytuowany poza obrębem cmentarza
cerkiewnego rozmierzono na parafialnym gruncie funduszowym po 1846 r. (1848?) („Działo
się we wsi Hańsku, w kancelarii wójta gminy, dnia 5/17 października 1846... (Na cmentarz)...
wybrany został plac wzgórzysty, suchy... na włóce i gruntach kościelnych... 50 prętów
kwadratowych miary nowopolskiej...”253).

Ofiary panującej w tym czasie epidemii tyfusu grzebano w innym miejscu.
Dokumentacja archiwalna z 1877 r. podaje wymiary cmentarzy w Hańsku i Żdżarce.

18/30 maja 1853 r.: „Kurator Okręgu Naukowego Warszawskiego „Ma zaszczyt upraszać
najuprzejmiej JWJX (Jaśnie Wielmożnego Jegomości Księdza, B. Sen.) Biskupa, czyliby nie
raczył dozwolić Xu Dolinowskiemu, proboszczowi Cycowa przybyć na dni piętnaście do
Warszawy, licząc od dnia 5 czerwca r. b. n. s.

„Protokół oddania administracji parafii g. u. (grecko-unickiej, B. Sen)
Cyców J. X. (Jegomości Księdzu, B. Sen.) Pawłowi Łąckiemu... Inwentarz podawczy J. X.
Jana Dolinowskiego z dnia 9/21 listopada 1848 roku opiewa, iż wkoło budynku plebani
znajduje się ogród fruktowy, z kilkuset drzew z różnych gatunkach obsadzony- nowy
administrator tego nie zastał, z przyczyny iż jego poprzednik, takowe wszystkie powykopywał
i poprzewoził do Hańska..”277.

Protokół instalacji księdza Jana Dolinowskiego na probostwo cycowskie, 8/20 listopada i
9/21 listopada 1848 r.278
Inwentarz probostwa
„Plebania. Ta jest murowana, pod dachem gontami pobitym, wewnątrz mieści stancji mieszkalnych 5... Drzwi w
całej plebani sztuk 9, z tych drzwi podwójnych sztuk 4.